
Protokół z postępowania: DS/1/2023 

 

1 

   
                              PRZEDSIĘBIORSTWO 

 

 

 

 

 
                                                     Sp. z o.o.  

 

Protokół z postępowania: DS/1/2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
w dniu 05-06-2023 godz. 1030 

złożonych do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 i następne ustawy Pzp: 

 
 

„Dostawa energii elektrycznej przez okres 12 m-cy od 01.09.2023r. do 31.08.2024r.” 
 

Działając na podstawie: 
art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1710)  
 
Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie: 
Przedsiębiorstwa „Nogat” Sp. z o.o. Kałdowo Wieś, 82-200 Malbork  w dniu 05-06-2023 r. o godz. 10:30 
 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę: 

2 429 250,00 zł brutto 
 
Do upływu terminu składania ofert tj. do godz. 10:00 w  dniu 05-06-2023 r., w prowadzonym postępowaniu zostały 
złożone następujące oferty: 
 

 

L.p. Wykonawca( nazwa i adres) Cena brutto PLN 

1. 
PGE OBRÓT S.A. 
35-959 Rzeszów, ul. 8-go Marca 6  

1 652 752,23 

2. 
TAURON SPRZEDAŻ SP. Z O.O. 
30-417 Kraków, ul. Łagiewnicka 60 

1 746 630,75 

3. 
ENERGO OPERATOR SP. Z O.O. 
02-650 Warszawa, ul. Bukietowa 5 lok. U3 

1 909 009,20 

4. 
ENERGA OBRÓT S.A. 
80-309 Gdańsk, Al. Grunwaldzka 472 

1 931 253,75 

 


		2023-06-05T12:33:12+0200
	Wojciech Zegarek


		2023-06-05T12:44:05+0200
	Adam Janowczyk




